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Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës
Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa



Vendimet e marra në Maj-2026 nga Kryetari i Komunës së Mamushës-Abdülhadi Krasniç

	Nr.
	Emri i Vendimit
	Numri i Protokolit
	Data

	1.
	Për pagesë retroaktive  sipas marrveshjes 
	02-97-26
	04-05-26

	2.
	Për ndryshimin në listë të pagave M.M
	02-98-26
	04-05-26

	4.
	Për pagesë retroaktive  M.M
	02-99-26
	04-05-26

	5.
	Për pagesë retroaktive  F.B
	02-100-26
	04-05-26

	6.
	Për pagesë retroaktive  A.S
	02-101-26
	04-05-26

	7.
	Për ndryshimin në listë të pagave Sh.M
	02-102-26
	04-05-26

	8.
	Për pushim te lehonıs B.G
	02-103-26
	05-05-26

	9.
	Për ndalimin e pages B.G
	02-104-26
	05-05-26

	10.
	Për hyrje në listë të pagave dhe pagesën retroaktive F.T H
	02-105-26
	05-05-26

	11.
	Për pagesën e Kontrollit teknik W Polo
	02-106-26
	08-05-26

	12
	Për emërimin e personit përgjegjës për hartimin e specifikimeve teknike-Furnizim me Barna
	02-107-26
	14-05-26

	13.
	Për shfyqizim e vendimit 02-41-26
	02-108-26
	14-05-26

	14.
	Për emërimin e komisionit -Higjien
	02-109-26
	14-05-26

	15.
	Për pezullim e perkoshem nga listë të pagave 
	02-110-26
	18-05-26

	16.
	Për caktimin e komisionit per pranim teknik te puneve  leska-nisra-lika-asker
	02-111-26
	18-05-26

	17.
	Për pezullim e marredhenıes se punes
	02-112-26
	18-05-26

	18.
	Për pagesën  Memorandumit Bashkpunimit-AZHR-Jug 
	02-113-26
	20-05-26

	19.
	Për pagesën e anetarsise AKK
	02-114-26
	20-05-26

	20.
	Për pagesën e anetarsise AZHR-Jug
	02-115-26
	20-05-26

	21.
	Për pagesën sherbime postare-Dergesa gjobave
	02-116-26
	20-05-26

	22.
	Zbatimi masave te FKEE –TM1
	02-117-26
	20-05-26

	23.
	Zbatimi masave te FKEE –TM2
	02-118-26
	20-05-26

	24.
	Për Formimin Komisionit Disiplinor ne kuader Sh.Publik –Shkolla Fillore dhe Mesme
	02-119-26
	20-05-26

	25.
	Për Formimin Komisionit Disiplinor ne kuader Sh.Civil-Administrata Komunale
	02-120-26
	20-05-26

	26.
	Për Formimin Komisionit Disiplinor ne kuader Sh.Publik –QKMF
	02-121-26
	20-05-26

	27.
	Për pagesën e Kontrollit teknik Peugeot
	02-122-26
	22-05-26

	28.
	Për nderprerje te pushimi te lehonise
	02-123-26
	28-05-26

	29.
	Për nderprerje e marredhenies se punes me kontrate me kohe te caktuar D.S
	02-124-26
	28-05-26

	30.
	Për emërimin e menaxherit dhe mbikqyresit-Rregullimi i infrastruktures
	02-125-26
	29-05-26

	31.
	Për emërimin e menaxherit dhe mbikqyresit-Furnizim me material shpenzues medicinal
	02-126-26
	29-05-26

	32.
	Për anulimin e vendimeve
	02-127-26
	29-05-26

	33.
	Për anulim dhe shfyqizim e vendimeve
	02-128-26
	29-05-26

	34.
	Për anulimin e vendimeve
	02-129-26
	29-05-26

	35.
	Për anulimin e vendimeve
	[bookmark: _GoBack]02-130-26
	29-05-26
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